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Anlasse 1« (zu Kap. 48 Tit. 15)

Unterhaushaltsplan
Kunstgewerbliche Handwerkerschule für

Angehörige der Hitler-Jugend

in Ouisburg-Hamborn

Rechnungsjahr 1939
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Nr. Gege n st a ,l d
Ansatz
193»
RM,

Haushalt
1938
NM.

Einnahmen

Zuschust der Stadt Duisburg
Zuschuß der DAF.....

t0 000
10 000

Gesamteinnahme 20 000

-̂

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5,
6
7
8

Ausgaben

Pcrsunnlanfwand

Entschädigung für die Leitung uud Verwaltung
Vergütung für 3 Lehrer und 1 Lagerführcr . .

Suuline Titel I

1 980
10 260

18 240

Sachaufwand

Unterkunft, Verpflegung, Kleidung uud Taschengeld. , . .
Abnutzung bzw. Nennnschnffung von Geräten......
Wertstoffe ......................
Lehr- und Lernmaterial................
Bücherei, Zeitschriften.................
Heizungs^ »nd Lichtkosten usw. in Haus ssahrn.....

Sumiue Titel II

Verschiedenes

Versicherungsgebühren für die Schüler uud Lehrer ....
Sonderschuluug und theoretischer Unterricht.......
Erheiterung, Fahrgelder der Schüler..........
ssahrten und Wandern................
Reisekosten für Leiter und Lehrer ...........
Weiterbildung der Lehrer...............
Unvorhergesehenes ..................
Unkosten für Ausstelluugszwecke vou Wertstücken.....

Summe Titel III

Gesamtnnsgabe

Gesamteiuuahmc

Zuschuß

20 100
1200
4 000
1 200

800
500

27 860

t 000
1000
1 500
2 500

800
600
500

1 000

8 900

20 000

35 000

6

«5!

«5»
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